ת"פ 2198-08-12 מדינת ישראל נ' אוסובטסקי
בפני כב' השופט אביב שרון

בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות ש"י
ע"י ב"כ עו"ד רינת מזרחי
נגד
סמיון אוסובטסקי

ע"י ב"כ עו"ד רונן סמולסקי

הכרעת דין

כתב האישום והמענה לו

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת איומים, בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי הנטען בכתב האישום, בתאריך 24.2.12 בשעה 00:30 או בסמוך לה, הבחין יניב בלקין (להלן: "המתלונן"), אשר עבד במועדון ה"נייט בר" באריאל, בנאשם מגיע למקום, כשהוא תחת השפעת אלכוהול. בהמשך, היה הנאשם מעורב בקטטה בתוך המועדון, והוא הוצא מהמועדון על ידי המתלונן ושני מאבטחים נוספים.

כל זאת בהינתן העובדה כי עדי התביעה נמצאו מהימנים על ידי וכי חלקים מגרסת הנאשם חיזקו דבריהם.

על כן, לא ניתן לומר כי הנאשם קופח בהגנתו בהימנעות המשטרה מלתפוס את מצלמות האבטחה.

13. לאור האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בעבירת איומים, בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, כמיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ג תשרי, 07 אוקטובר 2014, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד רות צמח, עו"ד יסמין ישראלי והנאשם.